РЕШЕНИЕ

двадцать пятого заседания Собрания представителей муниципального

образования - Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

пятого созыва

« 27 » февраля 2015 г. № 163                                                                 с.Октябрьское

Об исполнении бюджета муниципального района

за 2014 год

Р Е Ш А Е Т :

 Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за

2014 год по доходам в сумме 933 124 тыс. руб.  и по расходам в сумме  928 475

тыс.рублей.

1)  доходов бюджета муниципального района по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления

согласно приложению № 1 к настоявшему Решению;

2) расходов бюджета муниципального района по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

согласно приложению № 2 к настоявшему Решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального района по

кодам  классификации  источников согласно приложению № 3 к настоявшему

Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального

образования – Пригородный район                                                Г.П.Джиоев